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و هدایت یافتن- رایحه 5- در سخن آن حلاوت دیگری 
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سر برروی ماسه های نرم ساحل برجا می ماند- واژه فارسی 
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مقدســی در کربلا کــه زوار آن را پیاده طی 
می کنند 10- نشــان مفعول بیواسطه- معروف 
و مشــهور- نام دیگر خورشــید- از آنطرف 
بخوانید صدا می شود 11- کشوری مسلمان در 
شــرق اروپا- رود آرام روسیه- فلز پرمصرف 
12- جانوری شــبیه سوسمار که دست و پایش 
دوباره می روید- مخترع دوربین عکاسی- مسیر 
دایره شکلی که در آن چیزی به دور چیز دیگری 
می چرخد 13- کناره و حاشیه- سرگرد قدیمی- 
یگانگی و فردیت کاری که استعاره لازم ندارد 
14- پیامبری که صبرش معروف است- پایتخت 
کشور پرتغال- شهر بی دفاع 15- عنوانی برای 
انجمن کلان شهر های جهان- کشوری در شمال 

شرقی آمریکای جنوبی.
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ثبت و امضا، ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: کلیه امور بازرگانی در رابطه با صادرات و واردات- طراحی و 
اجرای کلیه پروژه های عمرانی، ابنیه، شبکه های آبیاری و زهکشی، تأسیسات 
انتقال و توزیع و تصفیه آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تســطیح اراضی، کلیه 
ســازه های آبی و خاکی، تولید قطعات پیش ســاخته پروژه های عمرانی، طرح 
و عملیات پیمانکاری ساختمانی، معماری، تأسیساتی و مکانیکی، الکتریکی و 
بهره برداری از کلیه پروژه های عمرانی- برنامه نویسی کامپیوتر، طراحی سایت و 
سیستم های امنیتی، مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک- طراحی 
و اجرای کلیه پروژه های عمرانی، ابنیه، شبکه های آبیاری و زهکشی، تأسیسات 
انتقال و توزیع و تصفیه آب و فاضلاب، نقشــه برداری و تســطیح اراضی، کلیه 
ســازه های آبی و خاکی، تولید قطعات پیش ســاخته پروژه های عمرانی، طرح 
و عملیات پیمانکاری ســاختمانی، معماری، تأسیساتی و مکانیکی، الکتریکی 
و بهره بــرداری از کلیــه پروژه های عمرانی )در صورت ضــرورت قانونی انجام 

موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم(
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران شــهرک غرب بلوار دادمان بلوار درختی کوچه 
ثقفی پلاک 5 طبقه 4 واحد 21 کد پستی 1468794416

- سرمایه شرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی 
که تعداد 100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 350000 ریال 
توسط مؤسســین طی گواهی بانکی شماره 93/860ص/243 مورخه 93/9/3 
نزد بانک پاسارگاد شعبه آیت الله کاشانی پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه 

در تعهد صاحبان سهام می باشد.
- اولین مدیران شــرکت: طاهره زهدی نســب به شماره ملی 1382264828 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره- سپیده عالی نژاد به شماره ملی 0010094857 
به ســمت عضو هیئت مدیره- حامد شیخلو به شــماره ملی 2802886371 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره- امیر بدلانی زاده به شــماره ملی 2802927906 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب گردیدند.
- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای 
حامد شیخلو به سمت رئیس هیئت مدیره و امیر بدلانی زاده به سمت مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای امیر بدلانی زاده به سمت 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: محمد هادی صدقیانی به شماره ملی 4723856315 
به عنوان بازرس اصلی و ساناز گریوانی به شماره ملی 0630002673 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(

تأسیس شرکت سهامی خاص طرح و اجرای آوید فام در 
تاریخ 1394/6/24 به شماره ثبت 479155 به شناسه 

ملی 14005229963 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بیماری چه خــاص و چه عمومی وقتی 
سراغ انسان بیاید، آرامش جسم و روح را 

می رباید و روان فرد را پریشان می کند.
ضعف و درد جســمانی از یک ســو و 
پرداخــت هزینه های گــزاف این روزهای 
مراکز درمانی و بیمارســتانی خود حکایت 

طولانی دارد.
اما وقتی اسم ســرطان به عنوان یک 
بیماری بعضا لاعلاج و صعب  و دشــوار به 
میان می آید، قضیه شــکل دیگری به خود 
می گیرد و فرد بیمار را در تور مشــکلات 
جسمی، روحی، درمانی و مالی اسیر می کند. 
اما این طور نیســت که این تور راه گریزی 
نداشته باشد، چرا که همواره خداوند برای 
باز کردن یک گره، راه های مختلفی پیش پای 
افراد می گذارد. کمک خیرین و نیکوکاران و 
مشارکت جمعی در وقف های درمانی یکی از 
همان راه هایی است که می تواند گره گشای 
بسیاری از مشــکلات بیماران چشم انتظار 

نجات باشد.
یک هزار و 127 مرکز درمانی وقفی در کشور 
داریــم که از این تعداد 133 بیمارســتان وقفی 
است. از مجموع مراکز درمانی کشور، 25 درصد 

* حجت الاسلام محمدی نماینده 
ولی فقیه در سازمان اوقاف و امورخیریه: 

وقف در موضوعات جدید همچون 
سلامت، محیط زیست و تبلیغ دین
 به شیوه های جدید از رویکردهای 
سازمان اوقاف و امور خیریه است.

* حجت الاسلام سیدهاشم حسینی 
دبیر شورای وقف و سلامت استان 

تهران: بیمارستان تخصصی سرطان در 
جوار حرم مطهر حضرت عبدالعظیم 

حسنی)ع( در شهرری با متراژ 80 هزار 
مترمربع زیربنا و با مشارکت مردم در 
قالب وقف جمعی تا سه سال آینده 

به بهره برداری می رسد.

وقفی است و هم اکنون 8 بیمارستان و 2 درمانگاه 
موقوفه در سراسر کشور با مشارکت مردم، نهادها 

و بخش های مختلف در حال احداث است.
بنــا به گفته دکتر محمد اســماعیل اکبری 
رئیس مرکز تحقیقات سرطان میزان بروز سرطان 
در کشور ما کمتر از متوسط جهانی است ولی باید 
به این موضوع هم توجه داشت که سرعت افزایش 

سرطان در ایران نگران کننده است.
مرکز تحقیقات ســرطان از نیمه دوم ســال 
84 شــروع به فعالیت کرده و از ســال 85 شکل 

رسمی به خود گرفته است. در این مرکز 6 بخش 
فوق تخصصی برای جراحی سرطان و جراحی سینه 
داریم، در این مرکز کارهای تحقیقاتی مربوط به 
سرطان اعم از پیشگیری و درمان انجام می شود 
ولــی نباید از یک نکته غفلت کرد که هزینه های 
درمان کمرشــکن است و نیاز به یک عزم جدی 

برای حمایت از این بیماران دارد.
رئیس مرکز تحقیقات سرطان معتقد است که 
40 درصد از سرطان ها در کشور قابل پیشگیری 
و 40 درصد آنها قابل درمان است و اولین ریسک 
فاکتور در زمینه ســرطان در کشور ریزمغذی ها 

هستند.
دکتر اکبری اطلاعات ارزشــمند دیگری هم 
در مورد این بیماری ارائه می دهد و می گوید: »در 
حال حاضر اثبات شده که ویتامین D هم از عوامل 
ایجاد سرطان و هم از عوامل درمان آن است. این 
در حالی است که اکنون 60 درصد مردم کشور با 
کمبود ویتامین D مواجه هستند که در این مورد 
برنامه راهنمای سلامت تدوین شده و در اختیار 

وزارت بهداشت است.«
بد نیست بدانیم که میزان مورد نیاز ویتامین 
 D در نوزادان شــیرخوار 400 واحد، در کودکان 
و نوجوانــان 500 واحد و در بزرگســالان حدود 
1000 واحد باید باشــد که البته اینها فقط دوز 

نگهدارنده هستند.
شورای وقف و سلامت استان تهران

بی تردید وقف در حوزه درمان یکی از نیازهای 
ضروری و انکارناپذیر جامعه امروز است و بهتر آن 
است که خیرین و نیکوکاران همراه دیگر مسئولان 
نیات خیرخواهانه خود را به این سمت سوق دهند 
تا قدم های بیشتری در راستای کمک به بیماران 

نیازمند برداشته شود.
دبیر  سیدهاشم حســینی  حجت الاســلام 
شورای وقف و سلامت استان تهران در گفت وگو 
با گزارشگر کیهان با اشاره به اینکه در مورد راههای 
گسترش وقف در حوزه های درمانی تفاهم نامه ای 
بین اداره کل اوقاف و دانشگاه های علوم پزشکی، 
شهید بهشتی و تهران منعقد شده می گوید: »یکی 
از مصوبات مهم آن تشکیل شورای وقف و سلامت 
استان تهران در حوزه هر یک از دانشگاه های فوق 
به دبیری معاونت فرهنگی و اجتماعی اوقاف استان 

تهران است.«
به او می گویم هدف از تشــکیل این شــورا 
چیســت و چقدر می تواند به بیماران ســرطانی 
کمک رسانی داشته باشد؟ حجت الاسلام حسینی 
ایــن طور پاســخم را می دهــد: »کمک به حل 
مشکلات و رفع کمبودهای حوزه سلامت براساس 
اولویت های بهداشتی و درمانی کشوربا بهره گیری 
از ظرفیت موقوفات و حمایت از واقفان و خیرین و 
رفع موانع برای خدمات رسانی هرچه بهتر موقوفات 
با نیات بهداشتی و درمان و احیای موقوفات با نیات 
مذکور با تعامل و همکاری هرچه بیشتر بین بخشی 

نیز برخی از  اهداف این شوراست.«
نظارت بیش از پیش بر عملکرد موقوفات حوزه 
سلامت با مشارکت دانشگاه های علوم پزشکی و 

وزارت بهداشــت برای مراکز بهداشتی و درمانی 
موقوفــه و تحت نظارت بقاع متبرکه هم از دیگر 

اهداف تشکیل شورای سلامت و وقف است.«
حجت الاســلام حســینی به دیگر اقدامات 
صورت گرفته در شــورای وقف و سلامت اشاره 
کرده و می گویــد: »اخذ مجوزهــای لازم برای 
بیمارستان 64 تختخوابی ملارد، پایان کار عمرانی 
درمانگاه نسیم شهر و اخذ مجوز لازم برای تجهیز 
و راه اندازی درمانگاه امامزاده اسماعیل شهریار و 
موافقت با ساخت یک درمانگاه در روستای وستر 

از جمله این اقدامات است.«
از معــاون فرهنگــی و اجتماعــی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه اســتان تهــران نیز در مورد 
پیشروی ساخت بیمارستان تخصصی سرطان در 
شهر ری سؤال می کنم، می گوید: »کار طراحی و 
ساخت بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی در 
شهرری با گرایش سرطان به اتمام رسیده است. 
این بیمارستان با متراژ 80 هزار مترمربع زیربنا و 
با مشارکت مردم در قالب وقف جمعی ان شاءالله 
احداث می شود، همچنین خاکبرداری و فاز یک 
بیمارستان که احداث درمانگاه می باشد هم آغاز 

شده است.
دبیر شــورای وقف و ســلامت استان تهران 
بر این باور اســت که اگر مشــارکتها خوب باشد 
ان شــاءالله ظــرف 3 ســال آینده کار ســاخت 

بیمارستان شهرری به پایان برسد.«
حجت الاسلام حسینی می گوید: »50 درصد 
مراکز درمانی اســتان تهران از جمله بیمارستان 

شهید هاشمی نژاد ،کودکان مفید، محب، حضرت 
رسول)ص(و فیروزآبادی وقفی است که خدمات 

آنها برای افراد نیازمند رایگان است.
بــه او می گویم این افراد چطور شناســایی 
می شــوند و مورد تایید قرار می گیرند، می گوید: 
»بخــش مددکاری در این مــورد تحقیقات لازم 
را انجام می دهــد و چنانچه فرد قدرت پرداخت 
هزینه ها را نداشته باشــد، درمان آنها به صورت 

رایگان انجام می شود.«
شهر صدرا و درمان بیماران سرطانی

یکی دیگر از بیمارستان های تخصصی سرطان 
در کشــور، بیمارســتان تخصصی وقفی در شهر 

صدرای شیراز است.
اما اینکه مراحل ساخت و پیشرفت کار چگونه 
پیش می رود، ســؤالی اســت که حجت الاسلام 
سیدعباس موسوی مدیر کل اوقاف و امور خیریه 
فارس در گفت وگو با گزارشگر کیهان به آن پاسخ 
می دهد و می گوید: »برای ســاخت بیمارســتان 
تخصصی ســرطان جنوب تاکنون 100 میلیارد 

ریال کمکهای مردمی جمع آوری شده است.«
حجت الاســلام موســوی در ادامه می گوید: 
»ساخت این بیمارستان در قالب طرح وقف جمعی 
با مشــارکت اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مجمع خیرین تامین 

سلامت آغاز شده است.«
از وی در مورد ویژگی های این بیمارســتان 
سؤال می کنم، می گوید: »این بیمارستان در شهر 
صــدرا با زیربنای 80  هزارمتر مربع در زمینی به 

مساحت 4 هکتار طراحی شده است و با 500 تخت 
در 10 طبقه می تواند برای حل مشکلات سرطانی 

کمک بسیار بزرگی باشد.«
مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس با اشاره به 
روند رو به افزایش ابتلا به سرطان که سومین عامل 
مرگ و میر شــناخته شده است می گوید: »نبود 
یک مرکز تخصصی بیمارستان سرطان که بتواند 
کلیه نیازهای درمانی بیماران سرطانی را برآورده 

کند احساس می شود.«
حجت الاســلام موســوی می افزایــد: »این 
بیمارستان نه تنها مرکزی برای درمان و پیشگیری 
از بیماری سرطان است بلکه به عنوان یک مجتمع 
و دانشگاه آموزشی در عرصه علوم پزشکی در کنار 
بیمارستان پیوند اعضاء بوعلی سینا جهت آموزش و 
تربیت متخصصان داخلی و خارجی خواهد بود.«

وی می افزایــد: »ایــن بیمارســتان دارای 
کلینیک هــای تخصصــی و فــوق تخصصــی، 
روان پزشکی در بخشهای مختلف جراحی، شیمی 
درمانی، رادیو تراپی و تمامی امکانات و ملزومات 

بیمارستانهای پیشرفته خواهد بود.«
وی بــا بیان اینکه در صورت تداوم کمکهای 
مردمی ساخت این بیمارستان تا چهار سال آینده 
به اتمام خواهد رسید می گوید: »خاکبرداری این 
بیمارستان تمام شــده و در مرحله فوندانسیون 

است.«
حجت الاســلام موسوی خاطرنشان می کند: 
»ســاخت این بیمارستان نیاز به همدلی و کمک 
مردم دارد. بنابرایــن خیرین می توانند کمکهای 

نقدی خود برای ساخت این بیمارستان و شرکت  و 
طرح وقف جمعی را به حساب بانک ملی به شماره 
0126260000000 و حساب بانک صادرات به 
شماره 010303939007 و حساب بانک ملت به 

شماره 51242336/41 واریز کنند.«
هدفمند ساختن نیات واقفان

هدفمند ساختن نیات واقفین، اعتمادسازی 
به فرآیند وقف در کشــور و کوتاه کردن دســت 
ســودجویان و موقوفــه خواران از ســرمایه های 
وقفی، بزرگترین مسئولیت سازمان اوقاف و امور 
خیریه است که فروش اوراق وقفی برای تاسیس 
بیمارستان فوق تخصصی سرطان در شهرری یکی 
از الگوهای محقق شده و عملیاتی است که همزمان 

شکل گیری این اهداف را در برمی گیرد.
حجت الاسلام محمدمهدی حاتمی کیا معاون 
اوقافی، حقوقی و امور مجلس ســازمان اوقاف بر 
این باور اســت که فــروش اوراق وقفی و جذب 
سرمایه های نقدی به حوزه وقف برای رفع نیازهای 
ضــروری جامعــه می تواند علاوه بــر رها کردن 
موقوفات از ســرگردانی، آنها را از حالت توقف در 

قالب ملک و زمین خارج کند.«
وی در ادامه در پاســخ به اینکه آیا می توان 

این اوراق را از طریق دیگری تهیه کرد، می گوید: 
»در مجموع ســه روش برای تهیــه این اوراق و 
مشارکت جمعی در ساخت بیمارستان تخصصی 
ســرطان وجود دارد، مردم خیراندیش علاوه بر 
مراجعه به شــعب بانک ملت می توانند به پایگاه 
اطلاع رســانی اوراق وقــف )امینانه( به 
نشانی www.aminane.ir ورود به درگاه الکترونیک 

بانــک ملت مراجعه کنند یا از طریق تلفن همراه 
با شماره گیری #144*4*7333* اوراق وقف را 

خریداری و به بیماران سرطانی کمک کنند.«
وی می گویــد: »تاکنون بیــش از 10 هزار 
نیکوکار برای ســاخت این بیمارستان در تهران 

پیش قدم شده و این اوراق را تهیه کرده اند.«
حجت الاسلام والمسلمین علی محمدی نماینده 
ولی فقیه و رئیس ســازمان اوقاف و امور خیریه هم 
در سخنانی با اشاره به نهادینه کردن فرهنگ وقف 
جمعی خاطرنشان می کند: »با وقف جمعی می توان 
در همه مسائل اقتصادی، سلامت و اجتماعی ورود 
پیدا کرد و با اســتفاده از موقوفات متعددی که در 
نقاط مختلف کشــور وجود دارد، مشــکلات مالی 
بخش های مختلف حل شده و مطالبات مردمی به 

بهترین شکل پاسخ داده می شود.«
 وقف در حوزه سلامت

حجت الاسلام محمدی در ادامه می افزاید: »با 
توجه به مشکلات اقتصادی و کمبود اعتبار دولت، 
سازمان اوقاف و امور خیریه فراتر از چارچوب های 
ســازمانی خود حرکت کــرده و با نهادینه کردن 
فرهنگ احسنه وقف در بین اقشار مختلف جامعه، 
زمینه را برای حل چالش های اساســی کشور در 

بخش های مختلف فراهم کرده است.«
وی ادامه می دهد: »تنها افراد متمکن نیستند 
که می توانند واقف باشند بلکه با فروش اوراق وقف 
می توان زمینه حضور اقشــار مختلف مردم با هر 
سطح درآمدی را در امور خداپسندانه فراهم کرد.«
حجت الاســلام محمــدی اضافــه می کند: 
»وقــف در موضوعات جدید، همچون ســلامت، 
محیط زیست و تبلیغ دین به شیوه های جدید از 

رویکردهای سازمان اوقاف و امور خیریه است.«
وی با اشــاره به ســاخت مجتمــع درمانی، 
تحقیقاتی و آموزشی رویان در تهران می گوید:این 

مرکز درمانی به همت ســازمان اوقاف، شهرداری 
تهران و موسســه درمانی ناباروری رویان ساخته 
شده است.رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور 
با بیان اینکه در مجموع 175 هزار موقوفه درکشور 
وجود دارد، می افزاید: بیش از هشت هزار موقوفه 
شامل مساجد، حسینیه، تکایا دارای متولی و بقیه 

از سوی وارث واقف اداره می شود.

صدیقه توانا

چگونه سنت حسنه وقف
 به درمان بیماران خاص کمک می کند؟

 بخش پایانی

وقف  برای درمان 
پاسخ به چشم انتظاری 

بیماران

* مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
فارس: »ساخت بیمارستان 

500 تختخوابی در 10 طبقه در 
شهر صدرای شیراز با کمک 

خیرین و واقفان می تواند برای 
حل مشکلات بیماران سرطانی 

کمک بزرگی باشد.«

شماره 
بهره بردارموضوع قراردادمناقصه

مدت اجرای مبلغ برآورد)منطقه(
پروژه

محل اجرای 
سپرده شرکت نحوه پرداختپروژه

در مناقصه )ریال(

عملیات جدول گذاری و نهرسازی رمپ شمال 6051
30٪ غیرنقد و 70٪ سطح منطقه3 ماه1/488/941/892منطقه 21شرقی تقاطع فتح - آزادگان

11/000/000نقد

20٪ نقد و 80٪ سطح منطقه6 ماه2/500/025/000منطقه 19خرید گل و گیاه6089
12/500/000غیرنقد

احداث دیوارکشی و انجام عملیات متفرقه و مرمت و 6107
20٪ نقد و 80٪ سطح منطقه3 ماه1/094/784/627منطقه 2بازسازی در سطح ناحیه 3

10/000/000غیرنقد

6224/500/000٪ نقد و 38٪ غیرنقدسطح منطقه12 ماه194/830/000/000خرید فلاور باکس بتنی6109

58/500/000نقد و غیرنقدسطح منطقه9 ماه11/696/382/000منطقه 22خرید آسفالت فاز 61166

اجرای عملیات ترمیم و بازسازی جداول و 6126
30٪ نقد و 70٪ سطح منطقه3 ماه2/084/632/994منطقه 5سنگدال )941034(

13/000/000غیرنقد

6416/000/000٪ نقد و 36٪ غیرنقدسطح منطقه9 ماه3/045/412/731منطقه 19عملیات متفرقه عمرانی6127

6129
عملیات تعمیر و مرمت ساختمانهای اداری در 
سطح منطقه )کردستان، پارک خلیج فارس، 

نونهالان، ساختمان صدر و پردیس(
55/100/000نقد و غیرنقدسطح منطقه12 ماه16/187/522/508منطقه 3

طراحی و احداث مجتمع فرهنگی مذهبی جنب 6132
نمایشگاه شهر آفتاب

سازمان 
110/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقه6 ماه34/101/119/191عمرانی

تخریب دیواره های پیرامون و ساماندهی حریم خط 6139
33/000/000نقد و غیرنقدسطح منطقه6 ماه178/754/033/400تهران - تبریز

روابط عمومی سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران

سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران در نظر دارد پروژه های ذیل را از 
طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط 

جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید:

بدیهی است شرکت در مناقصه مورد اشاره و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان عمرانی مناطق شهرداری 
تهران در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: 500/000 ریال
محل دریافت اسناد مناقصه: تهران - سهروردی شمالی - خیابان شهید قندی - پلاک 5 - سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران - طبقه پنجم واحد 

مناقصات.
مهلت خرید اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 94/9/28 می باشد.

هزینه درج آگهی برعهده برنده می باشد.

محل اجرای نام پروژهردیف
پروژه

مبلغ برآورد
)به ریال(

حداقل رتبه

تجهیزات و تأسیساتابنیه
-3.518.266.7835شهرستان هیرمنداحداث پایگاه بهداشتی شهری هیرمند1
-8.591.890.1815شهرستان زابلتکمیل مرکز بهداشتی درمانی سه قلعه2
44.855.376.55255شهرستان زهکاحداث آزمایشگاه مرکزی زهک و مرکز سل زهک به همراه موتور خانه، پست برق و ساختمان های سرایداری و نگهبانی3
41.243.243.07455شهرستان زابلطرح و توسعه بخش زایمانی بیمارستان امیرالمؤمنین علی)ع(4
40.046.060.02155شهرستان زابلتوسعه اورژانس بیمارستان امیرالمؤمنین علی)ع(5
13.803.281.18655شهرستان هاموناحداث آزمایشگاه مرکزی6

احداث مرکز بهداشتی درمانی ده تختخوابی قابل توسعه هامون به همراه ساختمان جانبی موتورخانه، 7
94.521.413.33744شهرستان هامونپست برق، ساختمان سرایداری، ساختمان نگهبانی- سکوی مخازن

74.523.287.80544شهرستان زابلاحداث کلینیک تخصصی8

تمدید آگهی مناقصه ارزیابی کیفی پیمانکاران )مناقصه دومرحله ای( دانشگاه 
علوم پزشکی زابل شماره مناقصه ۱-۹ح۹۴

- تاریخ دریافت اسناد: از تاریخ 94/9/22 لغایت 94/9/25
- محل تسلیم پیشــنهادها: از تاریخ 94/10/6 تحویل به دفتر حراســت دانشگاه علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی زابل می باشد.                                              

- گشایش پیشنهادها: در تاریــخ 94/10/7 در دفتر معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه 
رأس ساعت 10 صبح می باشد.

آگهی دعوت از اعضاء و سهامداران شرکت کشت و صنعت ارغوان 
تهران )سهامی خاص( به شماره شناسه ملی 10101109327 

جهت تشکیل در مجمع عمومی فوق العاده
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ســاعت 14 مورخ 1394/9/29 در آدرس تهران: میــدان آرژانتین، خیابان احمد 

قصیر، کوچه 11 پلاک 1 طبقه 2 واحد شش تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انحلال شرکت 2- انتخاب مدیر تصفیه

هیئت مدیره 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1394/5/24 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: 1- ترازنامه صورت سود و زیان سال 1393 مورد تصویب قرار گرفت. 
2- موسســه حسابرسی اصول نگر آریا به شناسه ملی10103559024 به عنوان 
بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آگاهان ارقام به شناسه ملی 10100524832 
به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای یک ســال انتخاب شدند. 3- روزنامه 
کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های رسمی انتخاب گردید. با ثبت این 
مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 1730 و شناسه ملی 10460050875 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زنجان


